
Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany 197 00 Praha 9

prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.praha12.cz/

V Praze dne 10. 10. 2024 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vážení, 

tímto  Vás  žádáme  o  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k veřejné  zakázce  s názvem  „Údržba
komunikačních pozemků a jejich součástí,  silniční  zeleně ve správě městské části Praha 12 pro
období 1/2025-12/2026“ a to k těmto bodům: 

1. Příloha „Výzva - Příloha č. 2 SML - Tabulka-položkový rozpočet-2025-2026 Zamčeno.xlsx“ číslo

položky A1„vývoz  odpadu z  odpadkových košů“.  Zadavatel  uvádí  pouze předpokládaný počet

výsypů  za  rok.  Není  uveden počet  košů,  předpokládaná  četnost  výsypu,  velikost  koše  a  zda

součástí úkonu je i výměna pytle na odpad. Žádáme zadavatele o doplnění.

2. Příloha „Výzva - Příloha č. 2 SML - Tabulka-položkový rozpočet-2025-2026 Zamčeno.xlsx“ číslo

položky A2„čištění zastávky MHD“. Zadavatel uvádí pouze předpokládaný počet čištění za rok.

Není uveden počet zastávek a předpokládaná četnost čištění. Žádáme zadavatele o doplnění.

3. Příloha „Výzva - Příloha č. 2 SML - Tabulka-položkový rozpočet-2025-2026 Zamčeno.xlsx“ číslo

položky A3„čištění přístřešku zastávky MHD“. Zadavatel uvádí pouze předpokládaný počet čištění

za  rok.  Není  uveden počet  přístřešku a předpokládaná četnost  čištění.  Žádáme zadavatele  o

doplnění.

Děkujeme za vyřízení naší žádosti. 

S pozdravem


